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Каталог на производи.



ИНСПИРАЦИЈА ЗА
ВАШИОТ ПРОСТОР.
    Започнете ново искуство во вашиот дом или деловен простор со
нашите стаклени решенија изработени по мерка, создадени да се вклопат
совршено во вашиот простор, стил и начин на живеење. 
   Од туш кабини и паравани, преку застаклување на балкони и тераси, до
стаклени канцелариски ѕидови, огради, скали и настрешници – секој
проект е внимателно осмислен со фокус на естетика, функционалност и
трајност.

   Со комбинација од модерен дизајн, прецизна изработка и
висококвалитетно калено стакло, нашите производи нудат максимална
безбедност, издржливост и долготрајна употреба. Чистите линии и
транспарентноста на стаклото создаваат чувство на простор, светлина и
современ луксуз – без разлика дали станува збор за приватен дом,
деловен објект или надворешна површина.

  Нашите стаклени огради за тераси и внатрешни скали обезбедуваат
сигурност без компромис со изгледот, додека застаклувањето на балкони
и тераси овозможува заштита и комфор во текот на целата година. 
  Стаклените канцелариски ѕидови внесуваат елеганција и
професионален изглед, а настрешниците од стакло додаваат модерен
архитектонски акцент.

     Без разлика дали преферирате минималистички, елегантен или
впечатлив дизајн, нашите решенија по мерка се создадени да ја истакнат
вашата индивидуалност и да внесат нова димензија во просторот.

       Добредојдовте во свет каде квалитетот, безбедноста и естетиката се
спојуваат во совршена хармонија.
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ИЗРАБОТЕНИ ПО МЕРКА.

ВИСОКОКВАЛИТЕТНО
КАЛЕНО СТАКЛО.

 Со стручен тим обезбедуваме прецизна
изработка и професионална монтажа, така што
секој детал е внимателно испланиран, изведен и
совршено вклопен во вашиот простор.

 Туш кабини и стаклени паравани од
висококвалитетно калено стакло, дизајнирани
да внесат светлина, простор и современа
елеганција во секоја бања.

ТУШ КАБИНИ И
ПАРАВАНИ.













































































Контакт
ул.„16-та Македонска Бригада бр.18
 (во кругот на фабрика Железара).
Скопје, Македонија
072/255-055
www.glasslux.com.mk


